Fv
Fup
Flat Fax,t
Fax,c
Flat
PODOVI I KROVOVI
Pogodan za potkrovlja i krovove srednjih dimenzija. Može se upotreblja-
vati i s gredama pod nagibom zahvaljujući otpornostima potvrđenim i

Nevidljivi spoj jamči zadovoljavajuću estetiku
i omogućuje ispunjenje zahtjeva za otpornost
na vatru. Proširenje u visini prve rupe olakšava
umetanje sekundarne grede s visine.
SPOJEVI ZA GREDE  |  ALUMIDI  |  79
H
H
H
H
H
KODOVI I DIMENZIJE
ALUMIDI BEZ RUPA
ALUMIDI S RUPAMA
KOD tip H kom.
[mm]
ALUMIDI80 bez rupa 80 25
ALUMIDI120 bez rupa 120 25
ALUMIDI160 bez rupa 160 25
ALUMIDI200 bez rupa 200 15
ALUMIDI240 bez rupa 240 15
ALUMIDI2200 bez rupa 2200 1
KOD tip H kom.
[mm]
ALUMIDI280N bez rupa 280 15
ALUMIDI320N bez rupa 320 8
ALUMIDI360N bez rupa 360 8
ALUMIDI400N bez rupa 400 8
ALUMIDI440N bez rupa 440 8
KOD tip H kom.
[mm]
ALUMIDI120L s rupama 120 25
ALUMIDI160L s rupama 160 25
ALUMIDI200L s rupama 200 15
ALUMIDI240L s rupama 240 15
ALUMIDI280L s rupama 280 15
ALUMIDI320L s rupama 320 8
ALUMIDI360L s rupama 360 8
ALUMIDI2200L s rupama 2200 1
DODATNI PROIZVODI - PRIČVRSNICI
tip opis d nosač str.
[mm]
LBA čavao s poboljšanim prianjanjem LBA